
ningen den 5 juni 1953 samt skogsvårds­
avgift, ränta som ingår i vissa annuiteter 
och ränta på kvarstående skatt. Enligt 
förslaget skall avdrag ske vid taxeringen 
året efter det då beloppen påförts oavsett 
om de faktiskt erlagts eller ej. De nya 
bestämmelserna föreslås skola tillämpas 
första gången vid 1967 års taxering. 

Åtgärder mot skatteflykt 

I proposition nr 85 föreslås vissa regler 
mot skatteflykt. Bl a föreslås en bestäm­
melse för att hindra att vinstmedel i aktie­
bolag och ekonomiska föreningar, som 
tömts eller avses skola tömmas på sina 
realtillgångar, obehörigen undgår beskatt­
ning. 

Ett annat förslag i propositionen gäller 
beskattningen av oskiftat dödsbo som har 
en inkomst överstigande 10.000 kronor 
taxerad inkomst eller en förmögenhet 
överstigande 100.000 kronor skattepliktig 
förmögenhet. Förslaget innebär att sådant 
dödsbo under en avvecklingstid av tre år 
efter dödsfallet skall betraktas såsom sär­
skilt skattesubjekt och taxeras enligt nu­
varande bestämmelser. Vid taxering för 
senare år skall dödsboet behandlas enligt 
de för handelsbolag gällande reglerna. 

Vidare föreslås att vad som nu gäller 
för inventarier i rörelse också skall gälla 
för patent, goodwill och liknande rättig-
1eter. Vidare föreslås en författningsmäs­
;ig reglering av beskattningen vid utskift-
1ing av tex varulager från aktiebolag och 
~konomiska föreningar. - Sedan riks­
lagsbehandlingen avslutats kommer en 
1armare redogörelse att inflyta i tid­
kriften. 

Föreningen Örebro läns taxerings­

nämndsordförande 

höll fredagen den 25 februari 1966 sitt 
årsmöte på Rikssalen i Örebro slott under 
god anslutning av medlemmar och med 
landskamreraren Axel Moren och 1 :e 
taxeringsintendenten A. Tomgren som 
föreningens gäster. 

Årsmötet öppnades av föreningens 
ordförande, ingenjören Birger Sjölin, 
Karlskoga, vilken även utsågs att leda 
dagens förhandlingar. 

Sedan revisionsberättelsen föredragits, 
beviljades styrelsen ansvars frihet för det 
gångna verksamhetsåret. 

Till föreningens ordförande för det 
nya verksamhetsåret omvaldes ingenjö­
ren Birger Sjölin, Karlskoga. 

Till övriga styrelseledamöter omvaldes 
kamreraren Nils Larsson, Striberg, lant­
brukaren Gunnar Danielsson, Fjugesta, 
1 :e taxeringsrevisorn C.-H. Hillerbrand, 
Örebro och länsassistenten Uno Daniels­
son, Örebro. 

Till styrelsesuppleanter valdes kontors­
chefen Sven-Erik Persson, ör,ebro /om­
val/ och kronokommissarien Gunnar N el­
vin, Örebro, /nyval/. 

Till revisorer omvaldes länsassessorn 
Anders Anneren och nyvaldes byråin­
spektören Erik Cederlind, samt till re­
visorssuppleant valdes 1 :e landskanslis­
ten Henry Wahlberg, samtliga i Örebro. 

Efter årsmötet konstituerade sig sty­
relsen ooh utsåg till vice ordförande kam­
reraren Nils Larsson och till sekreterare 
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och kassör länsassistenten Uno Daniels­
son. 

Sedan de stadgeenliga årsrnötesför­
handlingarna avslutats höll länsassessorn 
Birger \1/,ennberg ett instruktivt före­
drag om iakttagelser vid prövnings­
nämndsarbetet. Efter föredraget följde 
en stunds livlig diskussion. 

Föreningen Gotlands läns taxerings­
nämndsordförande 

höll den 7 april 1966 sitt årsmöte därvid 
styrelsen beviljades ansvarsfrihet. 

Från årsmötet är i övrigt att berätta 
att styrelsen jämte övriga funktionärer 
omvaldes helt, med undantag av sekre­
teraren och skattmästaren Rune Linden­
falk, som efter 18 års tjänstgöring i sty­
relsen avsagt sig förnyat val till styrelse­
ledamot. I hans ställe invaldes härads­
skrivaren Rune Da:hlstrand, som sekre­
terare och skattmästare. 

Efter årsmötesförhandlingarna intogs 
supe å restaurant Brinken med delta­
gande av ett tjugotal föreningsmedlem­
mar. Som föreningens gäster hade in­
bjudits landskamreraren E. G. Leksell, 
1 :e taxeringsintendenten Sture Lerinder 
samt avgå:ende sekreteraren och skatt­
mästaren 1 :e landskanslisten Rune Lin­
den falk. 

Föreningen Kristianstads läns taxe-. .. rmgsman 

höll torsdagen den 17 mars 1966 årsmöte 
å restaurant Kipper i Kristianstad. 

Till styrelseledamöter valdes kapten 
Gunnar Hanell, Tyringe ordförande, 
kassachefen Gustaf Heinegård, Skälder­
viken, vice ordförande, landskanslist 
Erik Gustaf Thomasson, Kristianstad, 
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sekreterare och tillika kassaförvaltare, 
samt länsassistent Nils Sture Önnemark, 
Kristianstad, och folkskollärare Gustaf 
Emmertz, Vitaby. 

Till styrelsesuppleanter valdes perso­
nalchef en Sven Andersson, Perstorp, och 
lantbrukaren Anders Dalsjö, Löderup. 

Till revisorer utsågs häradsskrivaren 
Bengt Bengtsson, Klippan, och härads­
skrivaren Walter Malmrup, Kristianstad, 
med häradsskrivaren Oscar Holmgren, 
Hässleholm, som suppleant. 

Till valkommitte utsågs häradsskrivare 
Yngve Mode, Ängelholm, sammankal­
lande, direktör Finn Ekström, Ystad, och 
förste poliskonstapel Ruben Lantz, Bal­
lingslöv, med lantbrukare Artur Sjölin, 
Farstorp, som suppleant. 

Till föreningens representant vid 
riksförbundets årsmöte valdes landskans­
list Erik Gustaf Thomasson. 

Till föreningens förre ordförande 
landstingsman Georg Johansson, Härja, 
som bestämt avsagt sig återval, framför­
des ett varmt och innerligt tack för mång­
årigt och gott arbete inom föreningen. 

Efter årsmötets interna del höll vår 
nya taxeringsintendent S. E. Nilsson, ett 
mycket intressant föredrag i för taxe­
rings.arbetet aktuella spörsmål. 

Årsmötet avslutades med gemensam 
supe till vilken taxeringsintendenten sär­
skilt inbjudits. 

Föreningen Älvsborgs läns taxerings­
nämndsordförande 

höll lördagen den 29 januari 1966 sitt 
årsmöte å Palace Rotel i Göteborg. Till 
förhandlingarna, vilka leddes av för­
eningens vice ordförande, kronokamrera­
ren Elis Winnermark, Borås, hade cirka 
120 medlemmar jämte representanter för 
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länsstyrelsen i Älvsborgs län infunnit 
sig. 

Till ledamöter i styrelsen omvaldes 
riksdagsmannen Arvid Enarsson, Laxar­
by, ord förande, kronokamrer Winner­
mark, vice ordförande, länsrevisorn Stig 
Lundin, Borås, sekreterare ooh kassör, 
samt häradsskrivaren Gösta Fogelqvist, 
Alingsås och förvaltaren Erik Johnson, 
Tollered. Till suppleanter i styrelsen om­
valdes Olof Hillefors, Lerum samt ny­
valdes Einar Johansson, Ambjörnarp. 

Som gästföreläsare hade föreningen 
inbjudit kammarrättsrådet Hans Bylin, 
Stockholm. Denne höll ett synnerligen 
uppskattat föredrag om rättspraxis inom 
främst förvärvskällorna inkomst av jord­
bruksfastighet och tjänst. Särskilt intres­
se väckte därvid nya rättsfall angående 
realisation eller löpande försäljning av 
kreatur samt praxis i fråga om inven­
tariebyten. 

Av länsstyrelsens representanter höll 
landskamreraren Börje Skoglund före­
drag om "Rättssäkerhetssynpunkter vid 
taxeringen". Vidare informerade förste 
taxeringsintendenten Arne Ekstedt om 
några av nyheterna vid 1966 års taxering. 
Tillfälle gavs mötesdeltagare att ställa 
frågor, vilka välvilligt besvarades. 

Kronokamrer Winnermark lämnade i 
dennes egenskap av ordförande i Taxe­
ringsnämndsordförandenas Riksförbund 
en information i arvodesfrågan, därvid 
mötesdeltagarna bl a fick kännedom om 
att frågan om resekostnadsersättning ooh 
traktamenten åt taxeringsfunktionärerna 
vid årlig taxering fått en tillfredsstäl­
lande lösning. 

Efter årsmötet samlades flertalet med­
lemmar jämte av föreningen inbjudna 
gäster till supe under trivsamma former 
å Palace Rotel. 

Officiella notiser 

Finansdepartementet: 

K. M:t har 
dels förordnat departementssekretera­

ren i Bg 1 i finansdepartementet, läns­
assessorn i Ao 27 på landskontoret i Kris­
tianstads län Sven Gunnarsson att vara 
departementssekreterare i Br 1 i finans­
departementet, 

dels ock förordnat e. regeringsrättssek­
reteraren, assessorn i kammarrätten Curt 
Gillis W eidling och e. regeringsrättssek­
reteraren, assessorn i kammarrätten Ber­
til Erik Gustaf H olmberg att vara rege­
ringsrättssekreterare. 

Kammarrätten: 

K. M :t har utnämnt och förordnat de­
partementsrådet i finansdepartementet, 
assessorn i kammarrätten Sven Gösta Ell­
man, t. f. kammarrättsrådet, regerings­
rättssekreteraren Åke Gunnar Teodor 
Lundberg och t. f. kammarrättsrådet, re­
geringsrättssekreteraren Bo Victor Oskar 
Zedenius att vara kammarrättsråd. 

Länsstyrelserna: 

K. M :t har utnämt och förordnat 
dels länsassessorn i lönegraden Ao 27 

på landskontoret i Norrbottens län Gus­
taf Roos att från och med den 1 juni 1966 
vara förste länsassessor i lönegraden Bo 
1 på landskontoret i Kopparbergs län, 

dels ock bitr. länsrevisorn i lönegra­
den Ao 25 i Kristianstads län Karl Gus­
taf Åke Emilson att vara länsrevisor 
lönegraden Ao 27 i samma län. 
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